
 Ministério da Educação 
 Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
 Ins�tuto Federal Catarinense –  Campus  Camboriú 

 RESULTADO PRELIMINAR, DE 21 DE JUNHO DE 2023 
 DO EDITAL Nº 18/GDG/IFC-CAM/2023 

 A Diretora-Geral do Ins�tuto Federal Catarinense -  Campus  Camboriú, no uso de suas 
 atribuições legais, resolve: 

 1.  Tornar  público  o  resultado  final  de  doações,  objeto  do  Edital  nº  18/GDG/IFC-CAM/2023,  para  a 
 realização do XIV Cenário Imobiliário. 

 EMPRESA  Item(ns) contemplado(s) 

 Gervasio Corretor de Imóveis  500 salgados 
 Estrela Guia Papelaria  Materiais de Escritório 
 Tobias Copy Gráfica  Serviços de Impressão para o Evento 
 Hotel Fazenda Rota dos Cânions  500 salgados 
 Felipe Rosa Corretor  400 salgados 
 Camboriú Consórcio  200 salgados 
 8 Bits Internet  500 salgados 
 Delícias de Mãe Confeitaria  200 salgados 
 Superior Negócios Imobiliários  500 salgados 
 Filipe Rosa Imóveis  400 salgados 
 Jesiel Corretor de Imóveis  47 litros de Refrigerantes 
 Sahmira Shop (venda de roupas)  300 salgados 
 Santos Imobiliária  10,8 litros de suco 
 WG TEC (Manutenção em Informá�ca)  200 salgados 
 Cbags (venda de bolsas)  96 copos de água 
 Domínio Persianas  200 salgados 
 Marina Belmar  500 salgados 
 Moarais Carimbos  100 salgados 
 Concase Construtora e Incorporadora  500 salgados 
 Instalar (porta, rodapes e laminados)  20 litros de leite 
 Niura´s Barkery (confeitaria)  600 cup cakes 
 Delícias de Mãe Confeitaria  100 salgados 
 Cristo Luz - ingressos *  06 
 Atelie Lidiane Silva - bolsas *  02 
 Panomara Churrascaria - vale almoço sem 
 bebida * 

 01 

 Emporio Essenza  Brinde Palestrante 
 BMM higienização (limpeza de sofás)  03 fardos de água, 01 fardo de refrigerante 
 Recanto Faque� Eventos  Brinde Palestrante 
 Naara Corretora  Brinde Palestrante 
 Brodasa Imóveis  10 bolos, 07 pacotes de café 
 Rudi Auto Car (mecânica)  01 fardo de refrigerante, guardanapo 
 Biomed Clínica de Biomedicina - 03 sessões 
 lazer rejuvenescedor Carbon Peel * 

 01 

 * Serão sorteados durante o evento. 

 Camboriú, 23 de junho de 2023. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/06/2023

RESULTADO Nº 31/2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/06/2023 16:34 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 31 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 23/06/2023 0bae533a45

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

